
 
 

PROTOKÓŁ NR 91/13 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
w dniu 24 października 2013 r.  

 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji 
Pana Waldemara Walkiewicza odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku 
przy ul. Górnej 13. W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą 
obecności. 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Dalszy ciąg rozpatrywania skargi Pani W.N. zam. w Celestynowie na działanie Dyrektora 

Oświaty Powiatowej w Otwocku. 
4. Dalszy ciąg kontroli wykonania porozumień między Zarządem Dróg Powiatowych                    

w Otwocku, a poszczególnymi gminami Powiatu Otwockiego za rok 2012. 
5. Zakończenie obrad. 
 
Ad. 1  

W spotkaniu uczestniczyło 5 członków Komisji. Radni jednogłośnie zatwierdzili 
porządek obrad. 
 
Ad. 2   

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie. 
 

Ad. 3 
Komisja po ponownym zapoznaniu się z materiałami dot. skargi stwierdza, że skarga 

jest zasadna w części niewypłacenia odsetek od kwoty 3.921, 30 zł, która to kwota miała 
rygor natychmiastowej wykonalności (Wyrok Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-
Południe w Warszawie VI Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych z dnia 10 lipca 2013 r. 
Sygn. akt VI P 466/12). Pozostała część skargi Pani W.N. na działanie Dyrektora Oświaty 
Powiatowej w Otwocku jest bezzasadna. 

 Komisja opracowała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie skargi Pani 
W.N. zam. w Celestynowie na działanie Dyrektora Oświaty Powiatowej w Otwocku                      
(w załączeniu).  

 
Ad. 4 
 Komisja w dalszym ciągu kontrolowała wykonanie porozumień między Zarządem 
Dróg Powiatowych w Otwocku, a poszczególnymi gminami Powiatu Otwockiego za rok 
2012. 
 
Ad. 5 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się 6 listopada 2013 r. (środa) o godz. 1400              
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku. Komisja przystąpi do przeprowadzenia 
kontroli wydatkowania środków finansowych przez Powiatowy Urząd Pracy w Otwocku                
w roku 2012. 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
     Sekretarz Komisji:             Przewodniczący Komisji: 
 
      Teresa Uzarska                                      Waldemar Walkiewicz 


